
Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 

                                                                                                                                                           

                                                                               Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado  

LORO SEDI 

                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola  

LORO SEDI 

                                                                               Agli interessati 

                                                                               All’Albo SEDE 

 

OGGETTO:  Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA  - A.S.  2019/20. 

                     Ipotesi di  C.C.N.I. del 12.06.2019 – GRADUATORIE DEFINITIVE 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 12.06.2019 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2019/20; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24.08.2019; 

ESAMINATI  i reclami presentati dagli interessati entro i termini;           

 

DECRETA 

 

UTILIZZAZIONI A.S. 2019/2020 

 

Esclusi Utilizzazioni 

Cognome e nome Data e prov. di nascita Motivazione 

Monti Elisabetta 26.06.1961 (BS) Mancanza di requisiti 

Nardulli Rosa Angela 20.01.1961 (BA) Mancanza di requisiti 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2019/2020 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

Pos. Cognome e nome Data e prov. di nascita Punteggio Precedenze 

1 Vargas Elisabetta 08.12.1964  36  

2 Vaioli Benedetta 18.11.1961 24 Precede per età 

3 Mantovani Patrizia 20.08.1967 24 Precede per età 

  4 Cavazza Laura 03.09.1969 24  

 



Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 

 

 

 

 

Profilo Assistente Tecnico 

Pos. Cognome e nome Data e prov. di nascita Punteggio Precedenze 

1 Carcioffi Corrado 02.03.1974 (BO) 24 Precede per età 

2 Pancaldi Andrea  20.06.1974 (BO) 24  

 

 

Profilo Collaboratori Scolastici 

Pos. Cognome e nome Data e prov. di nascita Punteggio Precedenze 

1 Randazzo Antonia 10.10.1975 (PA) 48 Precede per età 

2 Berardinetti Vittoria 08.01.1977 (FG) 48  

3 Renda Nicolino 03.12.1972 (CZ) 40  

4 Tedeschi Francesca 10.03.1976 (BO) 36  

5 Serra Giuseppina 10.02.1956 (CS) 24 Precede per età 

6 Madera Caterina 21.07.1957 (CS) 24 Precede per età 

7 Moriche Hernandez M.I. 09.12.1958 (EE) 24 Precede per età 

8 Mongardi Franca 23.09.1959 (BO) 24 Precede per età 

9 Galeoto Anna 23.02.1968 (TP) 24 Precede per età 

10 Cirullo Loredana 17.08.1972 (BO) 24  

 

 

Esclusi Assegnazioni provvisorie Provinciali 

Cognome e nome Data e prov. di nascita Motivazione Profilo 

De Blasio Gennaro 10.03.1980 (NA) Mancanza di requisiti AA 

De Felice Ilaria 02.06.1982 (NA) Mancanza di requisiti AA 

Delbianco Monia 18.03.1974 (NA) Mancanza di requisiti AT 

Gaggioli Roberta 18.06.1970 (BO) Mancanza di requisiti CS 

Menna Alberto 01.07.1983 (AV) Mancanza di requisiti AA 

Poli Claudia 22.09.1967 (BO) Mancanza di requisiti CS 

Stanghellini Laura 06.01.1970 (VI) Mancanza di requisiti AA 

Tinti Valeria 04.03.1965 (FE) Mancanza di requisiti AA 

Trovato Caterina 15.05.1964 (CZ) Mancanza di requisiti CS 

 

 

 

 



Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2019/2020 

  

Profilo Assistente Amministrativo 

Pos. Cognome e nome Data e prov. di nascita Punteggio Precedenze 

1 Saguto Domenico 28.05.1972 (PA) 48 Precede per età 

2 Genna Giuseppe 14.04.1975 (TP) 48  

3 Antoniou Demetrio 23.04.1965 (CT) 36 Precede per età 

4 Longo Rocco 10.01.1971 (RC) 36  

5 Rosati Anna Rita 30.07.1961 (MT) 24 Precede per età 

6 Chianello Marcantonio 08.12.1968 (CS) 24  

 

 

Profilo Assistente Tecnico 

Pos. Cognome e nome Data e prov. di nascita Punteggio Precedenze 

1 Russo Carlo 12.10.1957 (RM) 24 Precede per età 

2 Milo Arcangelo 02.07.1964 (LE) 24  

 

 

Profilo Collaboratore Scolastico 

Pos. Cognome e nome Data e prov. di nascita Punteggio Precedenze 

1 Cappelmi Mariano 17.05.1975 (NA) 48  

2 Villa Maria Grazia 07.09.1961 (MI) 24 Precede per età 

3 Bartolini Annunziata 11.01.1965 (PG) 24 Precede per età 

4 Di Natale Salvatore 01.03.1970 (TP) 24  

 

Esclusi Assegnazioni provvisorie interprovinciali 

Cognome e nome Data e prov. di nascita Motivazione Profilo 

Cardillo Maria 04.09.1978 (FG) Mancanza di requisiti AA 

 

 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

Seguiranno provvedimenti formali accertata la disponibilità dei posti.    

 

                                                                                                                

                                                                                                                               Il Dirigente 

  Giovanni Schiavone 


		2019-07-31T10:00:17+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-07-31T12:07:42+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000836.31-07-2019




